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MSKÜ Danışma Kurulları Hakkında 

 

08.10.2016 tarih ve 29851 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Danışma 

Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik hükümlerine dayanılarak Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Danışma Kurulları Yönergesi (13.10.2021 tarih ve 614/4 sayılı Senato kararı) oluşturulmuştur. 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi’nin 6-(1). maddesi uyarınca Üniversite 

Danışma Kurulu (23.02.2022 tarih ve 625/5 sayılı Senato Kararı), aynı yönergenin 7. maddesi uyarınca 

öğrencisi bulunmayan birimler hariç, Birim Danışma Kurulları (23.02.2022 tarih ve 625/6 sayılı Senato 

Kararı) oluşturulmuştur. 

Danışma Kurulları ile paydaşların görüş ve önerileri alınarak Üniversitemizin ve bünyesindeki Enstitü, 

Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının, işgücü piyasa temsilcileri başta olmak üzere 

kamu/özel sektör kuruluşları ve diğer paydaşlarla ilişkilerini geliştirebilmesi, eğitim-öğretim, araştırma 

ve toplumsal katkı süreçlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve sürekli iyileştirme faaliyetlerinde daha 

bütüncül değerlendirmeler yapabilmesi amaçlanmıştır. 

Üniversite Danışma Kurulu; Rektörün başkanlığında, Rektör tarafından önerilen ve Senato kararı ile 

belirlenen, Üniversitenin farklı faaliyet ve bilim alanlarını temsilen Üniversite içinden en az beş öğretim 

üyesi ve Üniversite dışından da en az beş (5) üye olmak üzere aşağıdaki temsilcilerden oluşmaktadır. 

 Muğla’da teşkilatı bulunan kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey temsilcisi ya da temsilcileri. 

 İlgili meslek kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri. 

 İlgili özel sektör temsilcileri. 

 Sıtkı Koçman Vakfı temsilcisi. 

 Muğla Teknopark A.Ş. temsilcisi. 

 Kültür-sanat ve spor alanından temsilciler. 

 Üniversiteye bağış yapanlar arasından seçilecek temsilci. 

 Mezun derneklerinden temsilci. 

 Mezunların istihdam edildiği kurum temsilcileri. 

Üniversitenin Rektör Yardımcıları ve Genel Sekreteri yukarıda belirtilen üye sayılarının dışında 

Üniversite Danışma Kurulunun doğal üyesidir. 

  



MSKÜ –Danışma Kurulu Faaliyetleri- 2023 

2 
 

Birim Danışma Kurulu; Birim Yöneticisi başkanlığında, Birimden iki üye, Üniversite dışından en az dört 

(4) üye olmak üzere aşağıdaki temsilcilerden oluşmaktadır. 

 Birim Yöneticisi yardımcısı,  

 Birim Kurulu üyeleri arasından belirlenen bir temsilci,  

 Birimin mezunu olması halinde en az bir temsilci,  

 Birimin mezunlarının istihdam edildiği kurumlardan en az bir temsilci,  

 Kamu/özel sektör ve/veya meslek ve sivil toplum kuruluşlarından en az iki temsilci. 

Üniversitemiz bünyesinde Üniversite Danışma Kurulu ve Birim Danışma Kurulları 2022 Yılında 

oluşturulmuş olup faaliyetlerine yeni başlamış bulunmaktadır. 2022 Yılında Üniversite Danışma Kurulu 

yılda bir kez toplanmış olup kırk (40) Birim tarafından kırk iki (42) adet Birim Danışma Kurulu toplantısı 

yapılmıştır. Tüm birimler tarafından gerçekleştirilmiş olan ilk Birim Danışma Kurulu toplantısında 

Üniversitenin Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefleri ile Bölüm/Programın misyon ve vizyonu 

hakkında bilgiler paylaşılmıştır.  
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A. Üniversite Danışma Kurulu Faaliyetleri Özet Raporu 
 

2023 Yılında Üniversite Danışma Kurulu bir kez toplanmış olup toplantıda değinilen konulara aşağıda 

yer verilmiştir. 

• Muğla İli Arı Yetiştiricileri Birliği (MAYBİR)’nde Üniversitenin ürününün olmadığı vurgulanarak 

Üniversite’nin bu konuda daha fazla katkı sağlaması gerektiği belirtilmiştir. Arıcılık ve balcılık 

konusunda Üniversite ile ortak projeler yürütmenin önemine değinilerek Üniversiteye proje 

çağrısında bulunulmuştur. Üniversitede arıcılık ve balcılık ile ilgili çalışmaların yürütüldüğü 

ancak bu çalışmaların ürüne dönüştürülmesi ile ilgili bazı sıkıntıların yaşandığı dile getirilmiştir. 

Konu ile ilgili zorlukların aşılabilmesi için sektörle ortak bir çalıştayın yapılması önerisinde 

bulunulmuştur. 

• Yeni mezun öğrencilerin, özel sektöre entegrasyonunu kolaylaştırmak amacıyla Üniversiteden 

mezun olmadan önce sektör çalışmalarına başlanması gerektiğinin önemi vurgulanmıştır. 

Organize sanayi içinde bir ihtisaslaşma örgütü oluşturulmasının faydalı olacağı 

değerlendirilmiştir. GEKA desteği ile oluşturulan üretime dönük yapılara öğrencilerin ve 

Üniversitenin dahil olması gerektiği; sadece mermer sektöründe değil tüm sektörlerde bu 

entegrasyonun oluşturulması gerektiği belirtilmiştir. Yarı mamul değil nihai ürünü oluşturma 

noktasında Üniversitenin daha fazla katkı sunması gerektiği dile getirilmiştir. Buna karşılık 

olarak Üniversite tarafından Organize Sanayi altında AR-GE ve tasarım merkezi yapılanmasının 

planlanmakta olduğu ifade edilmiştir. Plan aşamasında bir araya gelinerek ortak bir çalışma 

yürütebilmenin önemi vurgulanmıştır. 

• Öğrenci mentörlüğü konusunda, özel sektörle de bağ kurularak katkı sağlanabileceği 

değerlendirilmiştir. Üniversitelerin kariyer ofislerinin Üniversitelerin reklam yüzü olduğu 

vurgulanarak söz konusu birimin fonksiyonunun geliştirilmesi gerektiği değerlendirilmiştir. 

INOVA A.Ş deki öğretim elemanlarının fizibilite çalışmalarına teklif verebileceği dile 

getirilmiştir. Kariyer Planlama ofisindeki eksikliklerin giderilmesi yönünde gerekli adımların 

atılacağı ifade edilmiştir. 

• Üniversitenin ilçe nüfusu göz önünde bulundurulduğunda öğrenci popülasyonu ile şehre olan 

ekonomik katkısının önemi vurgulanmıştır. Üniversitenin kent merkezindeki faaliyet eksikliği 

dile getirilmiş; bazı etkinliklerin (sergiler vb.) şehir merkezinde yapılabileceği önerilmiştir. 

Etkinlik davetlerinin halka daha iyi duyurulmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir. 

• Muğla Sıtkı Koçman Mezunlar Derneği (MUMED) tarafından Muğla’da açılan ilk Muğla İşletme 

Yüksekokulunun 50. Yılına özel olarak MİYO’dan MSKÜ’ye geçiş temalı bir etkinlik 
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yapılabileceği önerisinde bulunulmuş; mezuniyet töreninde ya da ayrı bir mezun etkinliğinde 

mezunlarla bir araya gelinerek ortak bir etkinlik düzenlenebileceği ifade edilmiştir. 

• Menteşe Belediyesinin Kötekli’de faaliyet gösteren gençlik merkezinin sunduğu olanaklardan 

bahsedilmiş, Belediye olarak hazırlanan projelerde mutlaka Üniversitenin paydaş olmasına 

özen gösterildiği vurgulanmıştır. TIP, Teknoloji, Mühendislik Fakültesi öğretim elemanlarının 

birlikte yürüteceği ortak çalışmaları daha fazla görmek istedikleri ifade edilmiştir. 

• Üniversitenin sektörle olan iş birliğinin önemi vurgulanmış ve yıl içerisinde sektörlerle iş 

birliğinin güçlendirilmesi ve sürekli kılınması önerilmiştir. Hali hazırda Üniversite ile ortak 

projelerin olmasına rağmen temel bir sorun teşkil eden küresel ısınma ile ilgili sektörlere 

yönelik karbon ayak izi azaltma çalışmalarının önceliklendirilmesi gerektiği dile getirilmiştir. 

• KOSGEB’in KOBİ’lere verdiği destekten bahsedilmiş, Girişimcilik ve ARGE ile ilgili derslerde katkı 

sağlanabileceği dile getirilmiştir. Buna karşılık, ders dışı etkinlik olarak seminerler 

düzenlenebileceği ifade edilmiştir. 

• Tarım İl Müdürlüğünün kimyasal analizlerinin Üniversite tarafından ücretsiz olarak yapılması 

memnuniyetle karşılanmıştır. Ayrıca Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile yürütülen ortak 

çalışmalardan duyulan memnuniyet de dile getirilmiştir. Rehberlik ve sosyal hizmetler ile ilgili 

bölümlerle ortak bir protokol yapılarak Muğla’nın dezavantajlı gruplar açısından risk haritasının 

çıkarılması gerektiğinin önemi vurgulanmıştır. Öğrencilere bu kapsamda eğitimler 

verilebileceği önerilmiştir. 

• Üniversitenin kültürel faaliyetlere ilgi duyduğunu ancak bu etkinliklerin duyurulmasında 

eksiklikler yaşandığına değinilmiştir. ERMAŞ’ın teknik olarak Üniversiteye katkı sağladığı, 

bunun yanında mermer artıklarından ürün çıkarma konusunda Üniversite ile ortak çalışmalar 

yürüttüğü dile getirilmiştir.  

• Üniversitenin ürün çıkarma konusuna odaklanmasının gerekliliğine vurgu yapılmıştır. Çam balı 

üretiminin önemine değinilerek Üniversiteden bal ve arıcılık konusunda çıktılar beklendiği öne 

sürülmüştür. Mermer tozunun birçok sektörün ham maddesini oluşturduğundan bahsedilmiş 

ve bu konuda akademik çalışmalar yapanların bunların peşinden gitmesi gerektiği 

vurgulanmıştır. Üniversitenin adını Dünyanın/Türkiye’nin sayılı üniversiteleri arasında görme 

arzusu dile getirilmiştir. 

• Teknoparkın üst kullanım hakkının verilmesinden dolayı Üniversiteye olan memnuniyet dile 

getirilmiştir. Daha fazla şirket kurulmasının arzulandığı, öğrencilere daha çok staj olanağının 

sunulması gerektiği dile getirilmiştir. Firmaların danışmanlık hizmeti alması durumunda indirim 

oranı söz konusu olduğu, GEKA, KOSGEB projeleri ile gelindiğinde de indirimlerin söz konusu 

olduğu bildirilmiştir.  
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• Mermerciler Derneği tarafından deprem sonrası barınma problemini çözmek adına deprem 

parkı dile getirilmiştir. Şehirlerdeki parkların ve açık spor alanlarının bu kapsamdaki barınmaya 

elverişli hale getirilmesinde Üniversitenin katkı sunabileceği önerilmiştir. Buna karşılık 

Üniversitenin deprem parkı konusunda farkındalık çalışmaları ve danışmanlık hizmeti ile ilgili 

destek verebileceği ifade edilmiştir. 

• Basınla ilişkilerin iyi olduğu dile getirilmiş ve paydaşların gözünde kendinden üst sıralarda 

bulunan üniversitelerin arasına girme çabasında olan bir Üniversite algısı bulunduğu ve bu 

yönde çalışmalara devam edilmesi gerektiği vurgulanmıştır. 

• Orman Mühendisliği alanında lisans programının açılmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir. 

• Üniversitenin çam balına sahip çıkarak, kendi bünyesinde gerçek çam balı ürünü hakkında 
farkındalık çalışmalarını yürütmesi önerilmiştir. Çam balı denilince Üniversitenin öne çıkan 
öğretim elemanlarının olması gerektiği vurgulanmıştır. 
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B. Birim Danışma Kurulu Faaliyetleri Özet Raporu 
 

2023 Yılında otuz yedi (37) Birim tarafından kırk (40) adet Birim Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. 

Birim Danışma Kurulları toplantıları ve bu toplantılarda alınan tavsiye kararlar Birimler tarafından 

tutanak haline getirilmiş olup söz konusu alınan tavsiye kararlarda geçen ortak konulara özet olarak 

aşağıda yer verilmiştir.  

• Birim Danışma Kurulları, eğitim-öğretimde bulunduğu alanlardaki kamu ve özel sektör, kurum, 

kuruluş ve meslek odaları ile eğitim ve uygulamalarda iş birliğini sağlama ve geliştirme yönünde 

tavsiye kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında, ilgili kamu/özel 

kurum ve kuruluşlar ile protokollerin yapılmasına, ortak projelerin yürütülmesine, hizmet içi 

eğitimlerin düzenlenmesine, öğrencilerin etkileşimde olduğu kurum ve kuruluşlara gezilerin 

düzenlenmesi ve başarılı uygulamaların gelişim süreci ile ilgili seminerlerin verilmesine, 

uygulamalı alanlardaki öğrencilerin sahada uygulamalı olarak çalışabilmesi için Eğitim-Öğretim 

döneminin son dört (4) haftasının Uzaktan Öğretim ile yapılmasına (Marmaris Turizm MYO), meslek 

staj derslerinin dışında bazı bölüm derslerinin uygulamalarının paydaşı olunan kurum ve 

kuruluşlarda yapılmasına, öğrencileri ve paydaşı olduğu Meslek Odalarının üyelerini bir 

portalda buluşturarak kolay bir şekilde istihdam edilebilmesinin sağlanmasına, kamu/özel 

kurum ve kuruluşların sahip oldukları alt yapı ve teknolojiden faydalanabilmek amacıyla gerekli 

planlamaların yapılmasına yönelik tavsiye kararlar alınmıştır.  

Birim Danışma Kurulları yine bu çatı altında ele alınabilecek meslek stajı ile ilgili birtakım tavsiye 

kararları daha almıştır.  Meslek stajı kapsamında öğrencilerin staj yapabilecekleri kurumlar ile 

iş birliğinin geliştirilmesine, stajlarda sektörün ve öğrencinin beklentisini karşılayacak şekilde 

iyileştirme çalışmalarının yapılmasına, staj protokolü yapmak isteyen firmalar ile protokollerin 

yapılmasına ve sayının artırılmasına yönelik çalışma yapılmasına, staj imkanı bulan öğrencilere 

gerekli desteğin ve izinlerin sağlanmasına, uygun konaklama imkanlarının araştırılmasına, staj 

kontenjanlarında sayının artırılmasına yönelik çalışmalarda bulunulmasına ilişkin tavsiye 

kararlar alınmıştır.  

• Birim Danışma Kurulları, kamu ve özel sektörün bilgi birikimi ve deneyimlerinin öğrencilere 

aktarılması ve motivasyonlarının artırılmasına ilişkin çalışmalar yapma yönünde tavsiye 

kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında, sektörde başarılı olmuş 

girişimcilerin/uzman kişilerin öğrenciler ile buluşturulmasına, sektörden uzman kişilerin 

konuşmacı olarak davet edilerek eğitim seminerleri, söyleşiler ve konferanslar gibi etkinliklerin 

düzenlenmesine yönelik tavsiye kararlar alınmıştır.  
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• Birim Danışma Kurulları, eğitim-öğretim süreçlerinde ve araştırma-geliştirme faaliyetlerinde 

kalitenin artırılması, geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına yönelik tavsiye kararlar almıştır. Bu 

kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında Bilimsel ve Kültürel Etkinliklerin sayısının 

artırılmasına, etkinliklere katılımın sağlanması hususunda farkındalık çalışmalarının 

yapılmasına ve paydaş desteğinin alınmasına, ihtiyaç duyulan konularda proje, seminer, 

sempozyum, çalıştay vb. bilimsel etkinliklerin düzenlenmesine, ulusal/uluslararası proje ve 

yarışmalar hakkında öğrencilerin bilinçlendirilmesi ve yönlendirilmesi yönünde çalışmaların 

yapılmasına, kütüphane içeriğinin zenginleştirilmesi yönünde çalışmaların başlatılmasına, 

eğitim-öğretim süreçlerinde toplumsal duyarlılık ve farkındalık, iş birliği, dayanışma, etkili 

iletişim ve özdeğerlendirme becerilerinin artırılmasına yönelik çalışmaların yapılmasına, 

disiplinler arası mahiyette Proje ve Program Yönetimi Anabilim Dalı kurulması (Sosyal Bilimler 

Entitüsü) yönünde çalışmaların başlatılmasına, araştırma-geliştirme çalışmalarını destekleyecek 

nitelikte Simülasyon Laboratuvarı kurulmasına (Tıp Fakültesi) yönelik çalışmalara başlanmasına, 

İngilizce eğitim veren bölüm/programlarda eğitim alan öğrencilerin İngilizce seviyelerinin 

artırılması ve konuşma becerilerinin geliştirilmesine yönelik tavsiye kararlar alınmıştır. 

• Birim Danışma Kurulları, Üniversitenin ve Birimlerinin sosyal, kültürel ve sanatsal hayata olan 

katkılarının artırılmasına yönelik dış paydaşlar ile güçlü bir iş birliği yapılmasına yönelik tavsiye 

kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında bölgeyi tanımak, tarihine 

sahip çıkmak amacıyla gezilerin düzenlenmesine, bölgenin kalkınmasına yönelik eğitimlerin 

düzenlenmesine, projelerin yapılmasına ve farkındalık çalışmalarının yürütülmesine, tez 

çalışmalarının yürütüldüğü kurumlarda elde edilen çıktıların ilgili taraflarla paylaşılmasına, 

bölgenin öne çıkan özelliklerini avantaja dönüştürerek sektör ile iş birliği içerisinde yeni 

girişimlerde bulunulmasına, sıfır atık ve temiz enerji kullanımı konularında halkın 

bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılmasına ilişkin tavsiye kararlar alınmıştır. 

• Birim Danışma Kurulları, müfredatlarının güncellenmesine yönelik tavsiye kararlar almıştır. Bu 

kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında sektörün önceliklerinin belirlenmesi amacıyla 

kamu ve özel kurum ve kuruluşlarının ziyaret edilmesine, dış paydaş görüşlerine yer verilerek 

sektörün ihtiyaç ve beklentilerine uygun şekilde müfredatın güncellenmesine, uygulamalı 

derslerin artırılmasına, yeni bölüm/programların açılmasına, işinde uzman kişiler tarafından 

verilebilecek -gönüllülük esaslı- derslere müfredatta yer verilmesine, büyük işletmeler ile 

marka dersler yaratılarak müfredatta yer almasına, yine müfredatta yer alan marka derslerin 

sayısının artırılmasına, Program Çıktılarının yeniden gözden geçirilerek daha kısa ve anlaşılır 

şekilde ifade edilmesine yönelik tavsiye  kararlar alınmıştır.  
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• Birim Danışma Kurulları, Üniversitenin, Bölüm/Programlarının tanınırlığı ve marka değerinin 

yükseltilmesini sağlamasına yönelik tavsiye kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin 

Danışma Kurullarında bölgede Üniversiteyi bölüm ve programlarıyla tanıtmak amacıyla 

gezilerin düzenlenmesine, tanınırlığın sağlanması ve marka değerinin artırılması amacıyla 

özgün ürünlerle ilgili çalışmalar yapılmasına, bölgeye özgü derslerin müfredata eklenmesine 

yönelik tavsiye kararlar alınmıştır. 

• Birim Danışma Kurulları, öğrencilerin yurt ve barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 

çalışmalar yapılması konusunda tavsiye kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma 

Kurullarında barınma yetersizliklerinin çözümü için Belediye ve KYK ile görüşülmesine ve 

barınma imkanlarının artırılmasına yönelik görüşmelerin yapılmasına (Dalaman Sivil Havacılık MYO, 

Datça Kazım Yılmaz MYO, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Hizmetleri MYO) ilişkin tavsiye kararlar alınmıştır. 

• Birim Danışma Kurulları, mezunlar ile iletişimin güçlendirilmesine, öğrencilerin kariyer 

planlama süreçlerinin geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması konusunda 

tavsiye kararlar almıştır. Bu kapsamda bazı birimlerin Danışma Kurullarında, mezunlar iletişim 

anket formunun hazırlanmasına, yılın bir gününün -mezunlar günü- olarak belirlenmesine (Su 

Ürünleri Fakültesi), öğrenci kariyer planlaması için bir komisyon oluşturulmasına, Kariyer Günleri 

etkinliklerinin düzenlenmesine, öğrencilerin mesleki motivasyonlarını artırmak için gerekli 

yönlendirmelerin yapılmasına yönelik tavsiye kararlar alınmıştır. 

Birim Danışma Kurullarında alınan tavsiye kararlar incelendiğinde kararların ortak bir paydada 

buluştuğu temalar ortaya çıkmıştır. Bu temalara bağlı olarak birimlerde alınan tavsiye kararların 

sayısı Tablo 1’de sunulmuştur. 

Tablo 1: Temalara Bağlı Olarak Birimlerde Alınan Kararların Sayısı 

Tema Tavsiye Karar 

Sayısı 

Müfredatın güncellenmesi çalışmalarında marka derslerinin işinde uzman 

yetkililer tarafından verilmesi 
4 

İş dünyası ile iletişimin ve iş birliğinin güçlendirilmesi, bilimsel araştırmaların 

desteklenmesi 
9 

Eğitim-öğretim süreçlerinde ve araştırma geliştirme faaliyetlerinde kalitenin 

artırılması, geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
20 

Kamu ve özel sektörün bilgi birikimi ve deneyimlerinin öğrencilere aktarılması 

ve motivasyonlarının artırılması amacıyla konuk konuşmacı uygulamalarının 

planlanması 

12 
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Tema Tavsiye Karar 

Sayısı 

Bölgenin özgünlüğüne sahip çıkılması, bölgenin bilimsel olarak desteklenmesi 

ve kalkınmasına hizmet edilmesi 
22 

Eğitim-öğretimde bulunulan alanlardaki kamu ve özel sektör, kurum, kuruluş 

ve meslek odaları ile eğitim ve uygulamalarda iş birliğinin sağlanması ve 

geliştirilmesi 

34 

Meslek stajlarının sektörün ve öğrencinin beklentisini karşılayacak şekilde 

iyileştirme çalışmalarının yapılması 
3 

Müfredatların güncellenmesi (gerekli iyileştirmelerin yapılması ve sektörün 

ihtiyaç duyduğu yeni derslerin eklenmesi) konusunda çalışmaların yapılması 
14 

Mezunlar ile iletişimin güçlendirilmesi 6 

Üniversitenin tanınırlığı ve marka değerinin yükseltilmesine yönelik 

çalışmaların yapılması 
2 

Yurt/barınma ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalar yapılması 4 

İngilizce seviyesinin artırılması/Mesleki İngilizce dersi eklenmesi/geliştirilmesi 7 

Öğrencilerin kariyer planlama süreçlerinin geliştirilmesi/iyileştirilmesi 9 

 

 


